
 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  1 de 46

SERVICIO DE ORGANIZACIÓN INTERNA.
NÚM. EXPEDIENTE: 001/2019/3890  LIBRO: GENERAL/2019/2757
 

ANUNCIO

CONVOCATORIA PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE 16 PLAZAS 
DE AUXILIAR AG.  LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS.  FECHA DE 
REALIZACIÓN DE LA PRIMERA PRUEBA

Con fecha  22  de junio de 2021, esta Alcaldía, ha dictado la siguiente Resolución:

“RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

Visto que, mediante  Resolución de la Alcaldía de fecha 3 de mayo de 2021, publicada en el BOP 
de Alicante núm. 102, de 1 de junio de 2021, se aprobó la lista provisional de personas aspirantes 
admitidas y excluidas al proceso selectivo  para la provisión en propiedad de 16 plazas de AUXILIAR 
DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, correspondientes 7 de ellas a tasa adicional por estabilización de 
empleo temporal, incluida en la Oferta de Empleo Público del año 2017, más 9 correspondientes a la 
Oferta de Empleo Público del año 2018,  reservando de éstas 1 plaza para personas con un grado de 
discapacidad física o psíquica reconocida, igual o superior al 33 %, mediante el sistema de Concurso-
Oposición, por turno libre, encuadradas en la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar, 
Grupo C, Subgrupo C2, cuyas Bases Específicas fueron aprobadas por a Junta de Gobierno Local de 
este Ayuntamiento, en sesión celebrada el 30 de abril de 2019,  publicadas  en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Alicante, nº 106, de fecha 5 de junio de 2019.

Visto que, en la citada resolución de Alcaldía de 3 de mayo de 2021, se dispuso de un plazo de 
DIEZ DÍAS hábiles, contados  a partir del día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la 
Provincia, para  subsanar los defectos que hubieran motivado la exclusión u omisión, o realizar las 
alegaciones que consideraran convenientes.

Visto que, de acuerdo con el artículo 15.2 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del 
personal de la función pública valenciana, transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y 
resueltas las mismas, la autoridad u órgano convocante  elevará a definitiva la lista de personas 
admitidas y excluidas, mediante resolución y se indicará la fecha, lugar y hora de comienzo del primer 
ejercicio, que tendrá lugar en un plazo no inferior a quince días hábiles, así como el orden de 
llamamiento de las personas aspirantes.

Visto que, concluido el plazo de reclamaciones y subsanaciones de los defectos que motivaron 
la exclusión u omisión y una vez estudiadas y resueltas, en su caso, las presentadas por las personas 
aspirantes, procede publicar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas.

Visto el Informe-Propuesta del Servicio de Organización Interna, de fecha 22 de junio de 2021.
En virtud de cuanto antecede, y en uso de las facultades conferidas por el artículo 21.1  de la ley 

7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y la Ley 8/2010 de 23 de junio, de 
Régimen Local de la Comunidad Valenciana.



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  2 de 46

RESUELVO:

PRIMERO.  Vistas las reclamaciones  de las personas aspirantes que han subsanado el defecto 
que motivó su exclusión u omisión, se eleva a definitiva la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas, al proceso selectivo para la provisión en propiedad de 16 plazas de AUXILIAR DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, correspondientes 7 de ellas a tasa adicional por estabilización de 
empleo temporal, incluida en la Oferta de Empleo Público del año 2017, más 9 correspondientes a la 
Oferta de Empleo Público del año 2018,  reservando de éstas 1 plaza para personas con un grado de 
discapacidad física o psíquica reconocida, igual o superior al 33 %, mediante el sistema de Concurso-
Oposición, por turno libre,  que se relacionan  en los  Anexos de la presente resolución.

Anexo I:  Lista definitiva de personas aspirantes  admitidas.

Anexo II: Lista definitiva de personas aspirantes excluidas.

Podrán solicitar la devolución de la tasa por derechos de examen quienes hayan sido excluidos 
definitivamente de la realización de las pruebas selectivas.

SEGUNDA. Convocar a las personas aspirantes admitidas, que figuran en el Anexo I de esta 
resolución, a la realización del primer ejercicio de la Fase de Oposición, de carácter teórico, escrito 
(Cuestionario tipo test), obligatorio y eliminatorio, que tendrá lugar en la fecha, lugar y hora que se 
indica:

Fecha de celebración:  17 (sábado) de  Julio de 2021
Lugar: Pabellón 1 de IFA Institución Ferial Alicantina,  situada en la carretera N-340 Alicante-
Elche, Km. 731, 03320 Elche (Alicante),  junto al Aeropuerto Internacional “El Altet” 
https://goo.gl/maps/4Da3DuFYZEkarxGX8
Hora del llamamiento:  9:00 horas

TERCERA. El llamamiento de las personas aspirantes admitidas para la realización de la prueba 
será único, por grupos, siguiendo el órden alfabético de apellidos resultante de la lista definitiva.

Oportunamente, se publicará en la web del Ayuntamiento de Elda, 
http://www.elda.es/recursos-humanos/convocatorias-acceso-libre/  en el apartado Convocatorias 
Acceso Libre /  Auxiliar de Administración General / 16 plazas de Auxiliar Administración General , las 
instrucciones para la comparecencia, distribución de los grupos por zonas y acceso al Pabellón 1 de 
las personas aspirantes convocadas.

Para la realización de la prueba las personas aspirantes llevarán consigo el D.N.I., o, en el caso 
de aspirantes de otra nacionalidad, el N.I.E. o pasaporte. Asimismo, deberán llevar lápiz del número 2 
y  goma de borrar.

No se podrán portar en el aula de examen teléfonos móviles, cualquier tipo de relojes y 
cualquier dispositivo que permita la grabación, reproducción, transmisión o recepción de datos, 
imágenes o sonidos.

El incumplimiento de estas normas llevará consigo la exclusión del/la aspirante del proceso de 
selección y la pérdida de los derechos de examen.

A fin de prevenir los posibles riesgos de contagio de COVID-19, se ruega a las personas 
aspirantes que durante la jornada que comprende el acto de llamamiento y posterior realización de la 
prueba, guarden en todo momento una distancia de seguridad interpersonal mínima de 1,5 metros. El 



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  3 de 46

uso de la mascarilla es obligatorio, debiendo acudir al lugar de la convocatoria provisto de mascarilla. 
Se observarán las medidas de higiene adecuadas para prevenir los riesgos de contagio.

Las personas admitidas quedarán decaídas en su derecho a participar en la misma prueba y en 
las sucesivas, por lo que quedarán excluidas del procedimiento selectivo, cuando se personen en los 
lugares de celebración una vez iniciadas las pruebas o por la inasistencia a las mismas, aun cuando se 
deba a causas justificadas.

Una vez iniciado el proceso selectivo, los resultados de cada uno de las pruebas y ejercicios, los 
sucesivos llamamientos y convocatorias, y en definitiva, cualquier decisión que adopte el Órgano 
Técnico de Selección y que deba conocer el personal aspirante hasta la finalización de las pruebas 
selectivas, se expondrán en el tablón de anuncios electrónico https://eamic.elda.es/ y página web del 
Ayuntamiento http://www.elda.es/recursos-humanos/convocatorias-acceso-libre/, en el apartado 
Convocatorias Acceso Libre /  Auxiliar de Administración General / 16 plazas de Auxiliar 
Administración General, bastando dicha exposición, en la fecha en que se inicie, como notificación a 
todos los efectos.

La convocatoria para un ejercicio distinto deberá respetar un plazo mínimo de dos días.

CUARTO. Publicar la presente Resolución en el  Boletín Oficial de la Provincia de Alicante, en el 
Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Elda https://eamic.elda.es/ y en su 
página web, http://www.elda.es/recursos-humanos/convocatorias-acceso-libre/  en el 
apartado Convocatorias Acceso Libre /  Auxiliar de Administración General / 16 plazas de Auxiliar 
Administración General. para su general conocimiento.

QUINTO. Notificar la presente Resolución al personal funcionario  integrante del Órgano 
Técnico de Selección y dar traslado al Servicio de Organización Interna.

RECURSO: Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede 
interponer alternativamente o recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente a la recepción de esta notificación, ante el Alcalde de este Ayuntamiento de 
conformidad con los artículos 123 y 124 de Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso contencioso-administrativo, ante 
el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Alicante en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente a la recepción de la presente notificación de conformidad con el artículo 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por interponer el 
recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que 
aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. Todo ello sin 
perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente.”

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Elda, a 22 de junio de 2021 (Documento firmado digitalmente).

EL ALCALDE,

Fdo.-  Rubén Alfaro Bernabé



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  4 de 46

NÚM. EXPEDIENTE: 001/2019/3890  LIBRO: GENERAL/2019/2757

ANEXO  I
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE 16 PLAZAS DE AUXILIAR A.G., MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-
OPOSICIÓN, EN TURNO LIBRE. DISTRIBUCIÓN DE ASPIRANTES  PARA EL ACCESO  Y REALIZACIÓN DE 

LA PRUEBA

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS:

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

1 ABAD DIAZ, MARIA INMACULADA ***4666**

2 ABAD JARQUE, RUTH ***6880**

3 ABAD MIRA, FRANCISCA ***5660**

4 ABADIA GEA, ENCARNACION ***5834**

5 ACEDO BLASCO, FRANCISCO ***7834**

6 ADSUAR BAEZA, MARIA DEL CARMEN ***5424**

7 AGENJO TORRES, JAVIER ***6689**

8 AGUADO TERUEL, HELENA ***6729**

9 AGUER BAEZA, SONIA LORENA ***6781**

10 AGUILAR LOZAR, MONSERRAT ***5928**

11 AGUIRRE FERRI, ALEJANDRO ***3854**

12 AGULLO ALCAIDE, KEVIN ***8482**

13 AGULLO ESPAÑA, LIDIA ***9891**

14 AGULLO MOLL, ANTONIA ***1160**

15 AGULLO RICHART, ROCIO ***8588**

16 AGULLO RODRIGUEZ, CRISTINA ***4296**

17 AGULLO SAMPER, CRISTINA ***2257**

18 ALARCON BLANCO, YESSICA ***5115**

19 ALBARRACIN BELDA, CAROLINA CONCEPCION ***4063**

20 ALBARRACIN BELDA, CLARA EUGENIA ***0946**

21 ALBEROLA GARCIA, MARIA DEL MAR ***9931**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  5 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

22 ALBEROLA LOPEZ, MARIA DEL PILAR ***1535**

23 ALBERT ALBERO, ESTHER ***6289**

24 ALBERT ALBERT, MARINA ***3619**

25 ALCAÑIZ GONZALEZ, SARA ***3183**

26 ALCARAZ BERRUGA, CECILIA CORTES ***8903**

27 ALCHAPAR VALERO, MONICA ***7318**

28 ALCOLEA LOPEZ, MARIA ISABEL ***6294**

29 ALENDA CREMADES, FRANCISCO ***4432**

30 ALIAGA LOPEZ, MARIA DOLORES ***5504**

31 ALONSO GARCIA, ESTHER ***3333**

32 ALVAREZ ALONSO PEREZ, MARIA JOSE ***1968**

33 ALVAREZ CARRILLO, NAIM ***7358**

34 ALVAREZ PIERNAS, ESTHER ***4581**

35 AMOROS AGUILAR, DANIEL ***9801**

36 AMOROS GIMENEZ, LUIS MICHEL ***1485**

37 AMOROS HERRERO, ELENA MARIA ***7481**

38 AMOROS LOZANO, AIDA ***3669**

39 AMOROS MUELA, ALVARO ***8007**

40 AMOROS QUILES, JESICA ***8026**

41 AMOROS SANCHEZ, ALEJANDRO ***7269**

42 ANDREO VALLIN, MARIA ***6486**

43 ANDREU FERNANDEZ, ANA MARIA ***6409**

44 ANDREU MAÑEZ, CARLOS ***7060**

45 ANDREU SANCHEZ, ALMUDENA ***0635**

46 ANTON BRAVO, NURIA ***6501**

47 ANTON HERRERO, JUAN CARLOS ***0302**

48 APARICIO FAJARI, ALEJANDRO ***5397**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  6 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

49 ARABI BALLESTER, FRANCISCO JAVIER ***1102**

50 ARACENA MARTINEZ, MARIA DOLORES ***7069**

51 ARACIL MOLINA, JOAN VICENT ***6256**

52 ARACIL PEREZ, LINA ***4215**

53 ARACIL VIVAS, MARIA ERICA ***7305**

54 ARAGON ALTAMIRANO, RAQUEL ***3404**

55 ARANDA BAYONA, LORENZA ***7956**

56 ARANDA YUSTE, CAROLINA ***5774**

57 ARIAS MARQUES, CRISTINA ***0954**

58 ARMERO PEREZ, MARIA DOLORES ***3315**

59 ARRIBAS ALBEROLA, CARMINA ***2186**

60 ARROYO GARCIA, PENELOPE INMACULADA ***5899**

61 ARTIGUES REOLID, ELENA ***9590**

62 ASENSI MARCOS, MONICA ***7960**

63 ASENSIO CRESPO, JOSE FRANCISCO ***8837**

64 AVEIRO PRAT, ELVIRA AMPARO ***5225**

65 AVILA BORRELL, MARIA CINTA ***3656**

66 AVILA GOMEZ, ALVARO ***3544**

67 AYAS GOMEZ, GEMMA HERMINIA ***6689**

68 AYELO NAVARRO, PATRICIA ***2364**

69 AZORIN ARQUES, PEDRO ***3595**

70 AZORIN SAMPER, SERGIO ***7272**

71 BACHILLER LEAL, ANA ISABEL ***7834**

72 BADIOLA BADIOLA, ALEJANDRO ***6492**

73 BAILEN ORTEGA, JOSE ANTONIO ***5180**

74 BALLESTAR PEREZ, ANA MARIA ***6813**

75 BALLESTER LOPEZ, CARMEN JOSEFA ***3081**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  7 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

76 BALLESTER VIÑAU, ALBERTO ***8326**

77 BARBER PEREZ, PAULA ***8827**

78 BARRACHINA PASTOR, CRISTIAN ***7164**

79 BARRERA VILLAR, ROCIO ***7932**

80 BARRIGA CAPILLA, JUAN FRANCISCO ***7784**

81 BARROSO BERMEJO, ALEJANDRO ***1700**

82 BATALLER FERRER, MARIA LOURDES ***3068**

83 BAUTISTA SORIA, ENCARNACION ***4616**

84 BAUZA GIL, ANA ***2777**

85 BECERRO DEL RIO, AMAYA ***7095**

86 BELDA BORDERIA, ANGEL ***0321**

87 BELDA PASCUAL, MARTA ***8703**

88 BELEN QUINTO, LETICIA ***3453**

89 BELLON SAN GREGORIO, ANA ***9087**

90 BELLVER PORTA, MIRYAM ***6299**

91 BELMONTE GALIANA, MARIA CARMEN ***1640**

92 BELMONTE GALIANA, PILAR ***1805**

93 BELTRAN MILAN, RAMON ***4007**

94 BELTRAN TORREGROSA, MARIA DE LAS MERCEDES ***3574**

95 BENEYTO SILVESTRE, FRANCISCO JOSE ***9312**

96 BENEYTO SOTO, EUGENIA ***2673**

97 BENITEZ CARCELES, MONICA ***6704**

98 BENITEZ SOTOCA, TATIANA ***3260**

99 BENITO RICHART, MARIA ANTONIA ***9303** 1

100 BENLLOCH BORREGA, ENRIQUE ***9384**

101 BERENGUER GOMIS, MANUEL ***7280**

102 BERENGUER HERRERO, LIDIA ***7533**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  8 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

103 BERENGUER PEREZ, NIEVES ***1644**

104 BERENGUER PEREZ, RAMON ***8009**

105 BERNABEU CALDERON, SARA ***4412**

106 BERNABEU PEREZ, ELENA ***3612**

107 BERNABEU POVEDA, SAMANTA ***2774**

108 BERNABEU RICO, MARIA VICTORIA ***3885**

109 BLANCO SANCHEZ, ANDREA ***1204**

110 BLANES TOMAS, VANESSA ***2838**

111 BLAZQUEZ PALACIOS, LORENA ***8876**

112 BLAZQUEZ PALACIOS, NOELIA ***4201**

113 BLAZQUEZ RODRIGUEZ, MIRIAM ***4191**

114 BLEDA MARTINEZ, LAURA ***4099**

115 BLEDA VERDU, AMPARO ***7229**

116 BOIX MIRA, MARIA JOSE ***7270**

117 BOIX RUIZ, ANGELA NEREIDA ***3195**

118 BOLUDA GANDIA, ANA ***4764**

119 BONETE GOMEZ, MARIA ISABEL ***4466**

120 BONETE HEREDA, ANA MARIA ***7116**

121 BONMATI SEMPERE, BELEN ***7832**

122 BORREDA UBEDA, JUAN ***3732**

123 BOSCA RAMON, CARLES ***9000**

124 BOTELLA PACHECO, CARMEN MARIA ***4100**

125 BOTELLA PARRA, MARINA ISABEL ***2475**

126 BOTELLA ROBLEDO, EVA ***1394**

127 BOYER GOMEZ, MONICA ***5580**

128 BRIONGOS CABALLERO, MONICA ***4887**

129 BROCAL RODAS, YOLANDA ***9392**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  9 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

130 BROTONS GARCIA, SERGIO ***6855**

131 BROTONS HERNANDEZ, ANA ISABEL ***6595**

132 BROTONS MARTINEZ, REBECA ***6829**

133 BROTONS RIOS, CRISTINA ***4496**

134 BROTONS VERDU, JOSE ENRIQUE ***5773**

135 BUADES COSTA, MARIA VICTORIA ***9432**

136 BUADES RUBIO, JOSE JAVIER ***1721**

137 BUENO MARTINEZ, PEDRO JOSE ***4670**

138 BUZNEGO AMIEVA, MARINA ***6209**

139 CABALLERO LOPEZ, MARIA BELEN ***1515**

140 CABALLERO PAYA, SILVIA ***6367**

141 CALABUIG HERNANDEZ, BEGOÑA ***5897**

142 CALERO GONZALEZ, MARIA TERESA ***3558**

143 CAMBRONERO SANCENON, ANA MARIA ***8021**

144 CAMBRONERO VAZQUEZ, PEDRO JULIAN ***3715**

145 CANALES RIZO, LORETO ***1838**

146 CANDELA FRANCES, MANUEL ***9308**

147 CANDELA LOPEZ, ESTER ***7525**

148 CANDELAS AMAT, ANA ZARAIDA ***6226**

149 CANO JIMENEZ, JULIANA ***8243**

150 CANO MESTRE, ROSA MARIA ***2255**

151 CANOVAS COLON, PALOMA CONCEPCION ***5881**

152 CANOVAS GARCIA, MARIA JERONIMA ***9489**

153 CANOVAS MATEOS, MARIA DOLORES ***9468**

154 CANTO DUARTE, ANTONIO ***0226**

155 CANTO SAN MIGUEL, JOSE LUIS ***4900**

156 CANTO SIRVENT, MARIA JESUS ***3780**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  10 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

157 CANTOS MOROTE, MARIA INMACULADA ***6137**

158 CAÑAS PARDO, ELIZABETH ***2808**

159 CARBAJALES ALVAREZ, ROCIO ***3502**

160 CARBALLO GAMBIN, JOSE RAMON ***7181**

161 CARBONELL BUENO, JOSEP ***5866**

162 CARBONELL GARZÓN, RICARD ***9462**

163 CARBONELL SANCHEZ, LAURA ***0496**

164 CARBONELL SANCHEZ, MARCOS ***6360**

165 CARDONA SALGADO, LUZ ADRIANA ***9751**

166 CARDONA SALGADO, OLGA LUCIA ***8416**

167 CARDOS GARCIA, ALEJANDRA ***3783**

168 CARPENA MATEOS, FRANCISCO ***3714**

169 CARRASCO MARTINEZ, MARIA MILAGROS ***0225**

170 CARREÑO GALLEGO, MARIA TERESA ***6842**

171 CARRION TORAL, MARIA DOLORES ***7464**

172 CASCALES BLANES, ANTONIO MANUEL ***5529**

173 CASELLES SOTO, LAURA ***2022**

174 CASES BARBERA, CRISTINA ***2207**

175 CASTAN ANGUIS, CRISTINA ***4049**

176 CASTAÑO SANCHEZ, ANTONIO ***4466**

177 CASTAÑO SANCHEZ, MARIA SALUD ***4466**

178 CASTELLANO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ***3586**

179 CASTILLO AMAT, MARIA DE LOS DESAMPARADOS ***6514**

180 CASTILLO CERNUDA, PILAR ***2058**

181 CASTILLO FERNANDEZ, ESTEFANIA ***7021**

182 CASTILLO RUBIO, PATRICIA ***4267**

183 CASTILLO SANCHEZ, PATRICIA ***9525**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  11 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

184 CASTRO GONZALEZ, ESTHER ***8209**

185 CAZALLAS GIMENEZ, ABIGAIL ***5614**

186 CEBRIAN BOTELLA, SUSANA ***3651**

187 CERDA LOPEZ, ADORACION ***2427**

188 CERDA ORTIZ, MARIA DE LA CRUZ ***2660**

189 CERDA PEREZ, ANTONIO JOSE ***6226**

190 CERDAN CERDAN, BEGOÑA ***1929**

191 CERDAN MARTINEZ, FRANCISCO JOSE ***4447**

192 CERDAN SUPERVIA, IRENE JORDANA ***9957**

193 CHICO GARCIA, ESTER ***6146**

194 CIFUENTES MUNERA, DAVID ***7743**

195 CISCAR OLCINA, VICENTE ***7975**

196 CLAVEL MATEO, MANUEL ALEJANDRO ***7193**

197 CLEMENTE LUCAS, BORJA ***9660**

198 CLIMENT MARHUENDA, ALBERTO ***7803**

199 CLIMENT VILAPLANA, MARIA TERESA ***6237**

200 COLLADOS FERNANDEZ, VERONICA ***0831**

201 COLOMA POVEDA, GISELA ***0551**

202 COLOMER PASTOR, JOSE MARCIAL ***2253**

203 COLOMINA ARQUES, ESMERALDA ***5665**

204 COLOMINA SORIANO, YURENA ***9885**

205 CONCA SORIANO, ANA ***2854**

206 CONEJERO-CAEROLS GIL, MARIA GRACIA ***6753**

207 CONTRERAS PEREZ, ANA MARIA ***8455**

208 CONTRERAS SIRVENT, MARIA ***5816**

209 CORBI GALIANA, ANA BELEN ***9087**

210 CORCOLES ADAN, IRENE ***9726**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  12 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

211 CORDOBA GABARRON, JUAN PEDRO ***3016**

212 CORPAS CULEBRAS, PALOMA ***5013**

213 CORREDOR LEJAS, PATRICIA ***3417**

214 CORTES GARCIA, INGRID ***8859**

215 COSTA BERRUGA, FRANCISCO JOSE ***1470** 1

216 COSTA PASCUAL, MARIA DEL CARMEN ***7385**

217 COVES COVES, MARIA DEL MAR ***9377**

218 COVES SARMIENTO, DEBORA ***4526**

219 CRESPO ALBERT, RAMON ***5117**

220 CRESPO SENDRA, JUAN JOSE ***2874**

221 CRUZ GARCIA, CAROLINA ***1021**

222 CRUZ MORENO, PATRICIA ***4140**

223 CUENCA FUENTES, MONICA ***2237**

224 CUENCA GALIANO, INMACULADA ***3901** 1

225 CUERDA ESPARCIA, DAVID ***9162**

226 CUESTA DELICADO, JOSE LUIS ***5351**

227 CUESTA GONZALEZ, MARIA SALUD ***2982**

228 CUEVAS LOPEZ, EDUARDO CRISTOBAL ***2075**

229 CUTILLAS PONS, MARIA ***1162**

230 DA SILVA TORRES, LOURDES CECILIA ***2982**

231 DAVO MARTINEZ, RAQUEL ***7575**

232 DAVO MARTINEZ, SUSANA ***7575**

233 DE CASTRO SADKI, LAURA LOREA ***6249**

234 DE LA CALLE CAMPILLO, MARIA VANESA ***2014**

235 DE LA CAMARA ALCAZAR, MIGUEL JUAN ***9740**

236 DE LEON TRINIDAD, MAIRENI ***5409**

237 DE PABLO GONZALEZ, MARINA ***2702**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  13 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

238 DE ROZAS GONZALEZ, BLANCA DELIA ***3496**

239 DEFEZ DE BAUTISTA, LORENA ***3645**

240 DEL MORAL BERENGUER, ENRIQUE ***3529**

241 DEL VALLE ESPARZA, ANA ***5945**

242 DELEGIDO GARCIA, EVA ***3631**

243 DELGADO MESA, SANDRO ***3108**

244 DELGADO PELAEZ, MARIA LUISA ***7598**

245 DELICADO EGIDO, MARIA JESUS ***5502**

246 DELICADO MARTINEZ, MARIA ***4399**

247 DIAZ ALBERO, BEATRIZ ***8169**

248 DIAZ CASTAÑO, IRENE ***8269**

249 DIAZ IZQUIERDO, CRISTINA ***2420** 1

250 DIAZ LOPEZ, FUENSANTA ***5128**

251 DIAZ MARCOS, JOSE LUIS ***8455**

252 DIAZ RAMON, JOSE ***6549**

253 DIAZ RUBIO, ALEXANDRA ***5816**

254 DIEZ MARTINEZ, NOELIA ***4243**

255 DOMENE AMOROS, VIRTUDES ***5770**

256 DOÑATE IÑIGUEZ, LLANOS ***9904**

257 DROHOBYTSKA CHERKAS, MARTA ***4840**

258 EGIDO LOZANO, RAMON ***3673** 1

259 ENCINA SORIANO, ISABEL ***8163**

260 ESCOLANO JOVER, ANA ***0877**

261 ESCRIBANO SORIANO, ISABEL ***2897**

262 ESPI COLOMINA, ISIDRE ***6436**

263 ESPINOSA HERNANDEZ, CONCEPCION ***3276**

264 ESPINOSA MIRA, PABLO ***3747**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  14 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

265 ESQUITINO MORENO, SUSANA ***7557**

266 ESTESO JAVEGA, ILUMINADA ***5337**

267 ESTEVE BELDA, ROSA MARIA ***5121**

268 ESTEVE GARCIA, ROCIO ***8084**

269 ESTEVE GIL, ANA MARIA ***3549**

270 ESTEVE SILVESTRE, MARIOLA ***7718**

271 FAJARDO LOPEZ, FRANCISCO ***8861**

272 FALCO ALMENDRO, ANDREA ***6621**

273 FELIPE SANCHEZ, AMELIA ***6295**

274 FENOLL CRUZ, MARIA DE LOS ANGELES ***8433**

275 FERNANDEZ AZNAR, CATALINA ***6976**

276 FERNANDEZ CABELLO, DAVID ***3878**

277 FERNANDEZ DEL BAÑO, GEMA ***5612**

278 FERNANDEZ DESPIAU, AGUEDA MARIA ***6257**

279 FERNANDEZ DOÑATE, RODOLFO ***5029**

280 FERNANDEZ LOPEZ, GABRIEL ***7261**

281 FERNANDEZ MATEU, ABEL ***1943**

282 FERNANDEZ MONERA, ISABEL ***5511**

283 FERNANDEZ REBOLLO, OBDULIA CARMEN ***0489**

284 FERNANDEZ ROMERO, ROCIO ***2838**

285 FERNANDEZ SOLBES, ILIDIA ***2018**

286 FERNANDEZ TORO, ANA BELEN ***4491**

287 FERNANDEZ-LUNA PONT, LAURA ***3924**

288 FERRANDEZ VIDEGAIN, SANDRA ***8222**

289 FERRANDIZ GUILLEN, RAQUEL ***5729**

290 FERRANDO CARDO, VICENTE ***9561**

291 FERRANDO GUARDIOLA, RAQUEL ***5370**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  15 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

292 FERRANDO PLANELLES, YAIZA ***6279**

293 FERRER JIMENEZ, EVELINA TRINIDAD ***6177**

294 FERRER RAMIA, BARBARA ***2732**

295 FERRER TATAY, ANDREA ***5454**

296 FERRERO LOPEZ, REBECA ***3288**

297 FERRIZ RICO, SONIA ***5389**

298 FERRIZ VERDU, JOSEFINA ISABEL ***1579**

299 FIGUEREDO PEÑALVER, MARIA LUISA ***6813**

300 FLOR LOPEZ, ROSAURA ***3079**

301 FLOR LOZANO, JUAN MANUEL ***7071**

302 FLORES CAÑAVERAS, MIRIAM ***4099**

303 FLORES LOPEZ, TIRSO JOSE ***0512**

304 FLUVIA LLULL, MARTA ***9444**

305 FORTE CASTAÑO, ASCENSION ***7458**

306 FOS MINGUEZ, GEMA ***9808**

307 FRACES GISBERT, LUCIA ***6404**

308 FRANCES NAVARRO, PATRICIA ***6972**

309 FRANCO ANIORTE, RAQUEL ***6539**

310 FUENTES GARCIA, SERGIO ***7628**

311 FUENTES SEGUI, PAULA ***6841**

312 FUSTER VERDU, ANTONIO DAVID ***6405**

313 GABARRE CASTRO, MINERVA ***6895**

314 GALIANA SERRANO, MARIA DOLORES ***7605**

315 GALIANO VERDU, MARIA CRISTINA ***2006**

316 GALINDO BERNABEU, ISABEL ***6876**

317 GALINSOGA LLINARES, IRENE ***5515**

318 GALLEGO PARADA, ESTEFANIA ***4915**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  16 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

319 GALVAÑ MONASTERIO, SALVADOR ***6381**

320 GANDIA AMOROS, LAURA ***2114**

321 GANGA BRAVO, REBECA ***5287**

322 GARAIZABAL ARIZA, PATRICIA ***9557**

323 GARATE MARTINEZ, ISABEL ***3505**

324 GARCIA AGUERA, CARIDAD ***9120**

325 GARCIA AMOROS, TAMARA ***3006**

326 GARCIA ARCAS, ANTONIO VICTOR ***7879**

327 GARCIA BAÑOS, MARIA CRISTINA ***9731**

328 GARCÍA BRAÑAS, HUMBERTO ***9722**

329 GARCIA CABEZUELO, FRANCISCO JAVIER ***2451**

330 GARCIA CLEMOR, FRANCISCO ***2490**

331 GARCIA CRESPO, LEYRE MARIA ***4135**

332 GARCIA DELTELL, LUISA ***5621**

333 GARCIA FERNANDEZ, MARIA JOSE ***6128**

334 GARCIA GARCIA, ALICIA ***6545**

335 GARCIA GIMENEZ, LAURA ***0872**

336 GARCIA GIRONA, BELEN ***9677**

337 GARCIA GOMEZ, ANA JULIANA ***7233**

338 GARCIA GOMEZ, ANTONIO ***0658**

339 GARCIA IRUELA, JAIME ***1885**

340 GARCIA JAVALOYES, HILARIO ***4654** 1

341 GARCIA JORDA, INMACULADA ***8202** 1

342 GARCÍA LASO, CAROLA ***0066**

343 GARCIA LLORET, MARIA ROSARIO ***7348**

344 GARCIA MARTI, ALEJANDRA ***6523**

345 GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ***6073**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  17 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

346 GARCIA MATILLA, IVAN ***9197**

347 GARCIA MICO, RUBEN ***4356**

348 GARCIA MOLINA, VCTORIA ***5668**

349 GARCIA MOLINERO, MIGUEL ANGEL ***6642**

350 GARCIA MONERA, MOISES ***2866**

351 GARCIA MONFORT, GLORIA MARIA ***8506**

352 GARCIA MORCILLO, GLORIA ***7614**

353 GARCIA MULLOR, MARIA DE LAS VIRTUDES ***7416**

354 GARCIA NAVARRO, SANTIAGO ***2955**

355 GARCIA OLIVA, JOSE MARIA ***4618**

356 GARCIA OLIVA, MONICA ***9748**

357 GARCIA PARDO, MARIA DEL CARMEN ***7569**

358 GARCÍA PÉREZ, MARÍA TERESA ***7613**

359 GARCIA PEREZ, ANTONIO ***9752**

360 GARCIA PICAZO, ROCIO ***2935**

361 GARCIA QUESADA, BORJA ***7155**

362 GARCIA RODRIGUEZ, JENNIFER ***4279**

363 GARCIA ROSSER, IRENE ***7338** 1

364 GARCIA VALDES, JUAN ANTONIO ***6304**

365 GARCIA VERA, ESPERANZA ***2203**

366 GARRIDO AMOROS, MARIA SILVIA ***7011**

367 GARRIGOS RIPOLL, MARIA ROSARIO ***5214**

368 GARROTE GARCIA, ANGELA ***0352**

369 GASSO BAS, MIRIAM ***4915**

370 GAZQUEZ MUÑOZ, ANGELES ***8258**

371 GEORGIEVA TODOROVA, YOLITA ***6390**

372 GERMAN LOPEZ, LAURA DOLORES ***5781**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  18 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

373 GIL BONETE, ENCARNACION BELEN ***9633**

374 GIL GALLARDO, PAULA ***4575**

375 GIL PALAO, MARIA LOURDES ***7692**

376 GIL PAREJA, BIBIANA MARIA ***0371**

377 GIL PARRAS, AURORA ***0608**

378 GIL SOCORRO, ALVARO ***3193**

379 GILABERT BERNAL, CRISTINA ***2735**

380 GIMENEZ RAMIREZ, MARIA BELEN ***1377**

381 GIMENEZ SANCHIS, RICARDO MANUEL ***7712**

382 GIMENEZ SUAU, ESTHER ***4021**

383 GINER BARRIOS, DANIEL ***5948**

384 GINER CARRATALA, CRISTINA ***6877**

385 GINER GOMEZ, FLORINDA ***6073**

386 GISBERT BERNABEU, MARIA DE LOS REYES ***5756**

387 GISBERT I MOLINA, JOAN ***8419**

388 GISBERT MIRALLES, ARIANA ***7898**

389 GOIG BERNABE, YASMINA ***3070**

390 GOMAR ALJARO, SILVIA ***8812**

391 GOMEZ ALDEGUER, DAMIANA ***0161**

392 GOMEZ ANEIROS, RAQUEL ***4639**

393 GOMEZ BALTASAR, ANA ISABEL ***7166**

394 GOMEZ DEVIS, INMACULADA LOURDES ***1177**

395 GOMEZ ESCUDERO, MARIA JOSE ***9956**

396 GOMEZ GARCIA, CARLA ***8692**

397 GOMEZ GIMENEZ, EDUARDO ***3980**

398 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES ***3875**

399 GOMEZ HINOJO, CRISTIAN ***3075**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  19 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

400 GOMEZ IBAÑEZ, JOSE MIGUEL ***7358**

401 GOMEZ LLOPIS, MARIA DOLORES ***0135**

402 GOMEZ MARTINEZ, MARIA SABINA ***4279**

403 GOMEZ MOLLA, AMANDA ***6078**

404 GOMEZ SALCEDO, MARIA DOLORES ***6386**

405 GOMEZ SORIA, EVA ***3529**

406 GONZAGA CASERO, RAQUEL ***1698**

407 GONZALEZ ALBERTOS, MARIA GRACIA ***9701**

408 GONZALEZ ARGUMANEZ, JAVIER ***6924**

409 GONZALEZ ARNAZ, M DEL MAR ***4830**

410 GONZALEZ CLIMENT, ENCARNACION ***1123**

411 GONZALEZ COLLADO, IGONE ***9921**

412 GONZALEZ CUESTA, ENRIQUETA ***8139**

413 GONZALEZ DE LA ALEJA LACARCEL, MARIA DE LAS 
NIEVES ***8079**

414 GONZALEZ GARCIA, LAURA ***3939**

415 GONZALEZ GOMEZ, AMPARO ***9183**

416 GONZALEZ GOMEZ, ANA MARIA ***4594**

417 GONZALEZ GOMEZ, FATIMA ***0535**

418 GONZALEZ HERRERO, MARIA SALUD ***5287**

419 GONZALEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL ***2797**

420 GONZALEZ JOVER, MARIA DEL CARMEN ***6151**

421 GONZALEZ JUAN, VANESSA ***5805**

422 GONZALEZ MAGALLON, TATIANA ***1834**

423 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE ***5193**

424 GONZALEZ MOLINA, ANA ***4344**

425 GONZALEZ MONZO, BEATRIZ ***4006**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  20 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

426 GONZALEZ OLIVER, MARIA TERESA ***6632**

427 GONZALEZ PEREZ, CARLOS ***6677**

428 GONZALEZ SOTORRES, ANA ***3828**

429 GONZALEZ VILLALBA, MARIA ANGELES ***3967**

430 GONZALVEZ FERRANDO, ANTONIO ***6443**

431 GONZALVEZ FERRANDO, NURIA ***4226**

432 GOSALBEZ ASENSIO, FRANCISCO JOSE ***2432**

433 GOSALVEZ PASTOR, MARIA MILAGRO ***4415**

434 GRACIA GALVAÑ, BEATRIZ ***2802**

435 GRAN MILAN, MARIA LAURA ***9486**

436 GRAS RAMON, PEDRO ***3629**

437 GRAU ALBERT, CAMELIA ***7451**

438 GREGORIO PEÑARRUBIA, MARIA CONSOLACION ***4177**

439 GREGORIO PEÑARRUBIA, MARIA DE LOS ANGELES ***4177**

440 GRIJALVA HUERTAS, MARLON ANDRE ***0453**

441 GUILLEM TORRES, NURIA ***9906**

442 GUILLEN JARA, MARIA TERESA ***2845**

443 GUILLEN LEON, MARIA JOSE ***1661**

444 GUILLEN PARDO, ANA MARIA ***1526**

445 GUILLEN TORRES, MARIA DEL CARMEN ***8177**

446 GUILLEN TORRES, VICTORIA ***5910**

447 GUIRAO ORTIZ, MANUEL ALEJANDRO ***9534**

448 GUIRAU MENDEZ, NOELIA ***4475**

449 GUTIERREZ GARCIA, AURORA ***2014**

450 GUTIERREZ MIRA, EVA MARIA ***6641**

451 GUTIERREZ POMARES, LAURA ***9830**

452 GUTIERREZ RAEZ, SARA ***7165**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  21 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

453 HARINGS RUSO, ISABEL ***2588**

454 HARMAZ HADOUCHI, YOUNES ***8939**

455 HEREDIA BERNA, ARIADNA ***6891**

456 HERNANDEZ AMOROS, ROSANA ***9502**

457 HERNANDEZ BALLESTER, INMACULADA ANTONIA ***2201**

458 HERNANDEZ CERDAN, MARIA DEL PILAR ***1622**

459 HERNANDEZ HERNANDEZ, FRANCISCO ***0852**

460 HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DE LAS VIRTUDES ***9987**

461 HERNANDEZ PALAZON, ALVARO ***4820**

462 HERNANDEZ SANCHEZ, RAQUEL ***7639**

463 HERNANDEZ SORIANO, MARAVILLAS ***9307**

464 HERRERA BERNABEU, MARIA ANGELES ***6900**

465 HERRERA CARNERO, MARIA PILAR ***7641**

466 HERRERO LORCA, IDAIRA ***5131**

467 HERRERO LORCA, MARIA ALEGRIA ***5131**

468 HERRERO PASTOR, ABEL ***6184**

469 HERRERO SOLER, ROSA ***5807**

470 HIDALGO FERNANDEZ, MARIO ***4483** 1

471 HITA VERDU, SERGIO ***7261**

472 HUERTAS SALAR, ANGEL ***4352**

473 HURTADO MACIA, MARIA TERESA ***6088**

474 IBAÑEZ RODAS, EVA ***5740**

475 IBARRA LIMIÑANA, ENCARNACION ***6172**

476 IBERNON SANCHEZ, PEDRO JOSE ***2875**

477 IBORRA ASENCIO, ANA MARIA ***6826**

478 IGUAL GOMEZ VALADES, VICTORIA ***4322**

479 INIESTA FERRANDEZ, ANDREA ***2953**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  22 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

480 IÑESTA LOPEZ, ELENA ***3837**

481 IÑIGUEZ VICO, ALICIA ***4494**

482 IRIGARAY PICO, MARIA JOSE ***6177**

483 IVAÑEZ LOPEZ, CAROLINA ***7002**

484 IVARS SIGNES, MARIA ***2515**

485 IVORRA RAMOS, LETICIA ***3671**

486 IVORRA ROMERO, JUAN JOSE ***4573**

487 IVORRA SEMPERE, ELIA ***1526**

488 JIMENEZ ALISENTE, ROSA MARIA ***9200**

489 JIMENEZ BLAZQUEZ, MARIA ISABEL ***7049**

490 JIMENEZ BOTELLA, ASUNCION ***5486**

491 JIMENEZ CANTO, DOLORES ***7014**

492 JIMENEZ GARCIA, JOSEFINA ***9722**

493 JIMENEZ ROMERO, YOLANDA ***6298**

494 JOAQUIN GONZALEZ, JAVIER ***6045**

495 JOAQUIN GONZALEZ, JOSE FRANCISCO ***6777**

496 JORGE GARCIA, PATRICIA ***5176**

497 JOSE PEREZ, BARBARA ***2957**

498 JOVER ALBELLA, MARIA ROSA ***5128**

499 JUAN CASILLAS, CONCEPCION MARIA PRADO ***8407**

500 JUAN ESTEVE, DIANA ***7179**

501 JUAN PERALTA, MARIA ISABEL ***3630**

502 JUAN REINA, MIGUEL ANGEL ***7311**

503 JUAREZ PEREZ, ESPERANZA ***5223**

504 JULIÁ SEMPERE, SANTIAGO ***9129**

505 JULIAN SEGURA, MARIA BEGOÑA ***9563**

506 JURADO GIMENEZ, NOELIA ***3874**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  23 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

507 JURADO SEGURA, CRISTINA ***4491**

508 JUSTAMANTE BELLOD, ISABEL ***7001**

509 KUONQUI VALAREZO, KARLA GABRIELA ***0162**

510 LAFUENTE BALLESTER, LORENA ***6203**

511 LAMO LORENTE, ROCIO ***3600**

512 LAMO LORENTE, VERONICA ***6822**

513 LANDETE RUIZ, SERGIO ***2414**

514 LAPEÑA RAMON, MARIA VIRGINIA ***9356**

515 LARA CARRERAS, MARIA ERICA ***7583**

516 LARES-CANO REBOTO, MARIA CONSOLACION ***3917**

517 LARROSA BUTRON, INMACULADA ***6525**

518 LAS HERAS TRUJILLO, M LOURDES ***9621**

519 LATORRE SAMPER, ESTER ***6998**

520 LAZARO CAUDETE, LUIS ***8025**

521 LAZARO HERNANDEZ, LUIS ***4105**

522 LECHUGA SEPULCRE, LOURDES ***3862** 1

523 LILLO MOYA, BARBARA ***4295**

524 LILLO TORREGROSA, MARIA LUISA ***6493**

525 LIMIÑANA GREGORI, DIANA ***7509**

526 LINARES GANGA, LYDIA ***2509**

527 LIRANZO TERRERO, ROQUE JACINTO ***9120**

528 LIZAN GONZALEZ, INES ***4255**

529 LLAMAS RICO, MARIA DEL MAR ***3690**

530 LLEDO MONTES, VERONICA ***6056**

531 LLEDO VALLES, JUDIT ***8930**

532 LLOBELL PUIG, ESTHER ***9509**

533 LLOPIS HERNANDEZ, VIRGINIA CARMEN ***6020**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  24 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

534 LLOPIS MONLLOR, MARÍA DOLORES ***7071**

535 LLORCA ANTON, ANA MARIA ***7428**

536 LOPEZ ABAD, PEDRO ***4042**

537 LOPEZ AZORIN, ESTER ***4103**

538 LOPEZ BORRELL, AIDA ***3915**

539 LOPEZ CASTELLO, MARIA ANTONIA ***0139**

540 LOPEZ COLL, MARIA ELENA ***6543**

541 LOPEZ DE ATALAYA ALBEROLA, MARIA DEL MAR ***2854**

542 LOPEZ ESTEBAN, MARIA ARACELI ***8035**

543 LOPEZ FERRER, FERNANDO ***9296**

544 LOPEZ FUSTER, GONZALO ***7557**

545 LOPEZ GIL, MARIA DOLORES ***9560**

546 LOPEZ GOMEZ, ANTONIO ***5663**

547 LOPEZ GUIMERA, DULCE NOMBRE DE MARIA ***0268** 1

548 LOPEZ JAEN, ALEJANDRA ***3165**

549 LOPEZ JOVER, MONICA ***1110** 1

550 LOPEZ LEON, JONATAN ***4303**

551 LOPEZ LLEDO, DANIEL ***4674**

552 LOPEZ MARIN, NURIA ***4321**

553 LOPEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN ***6127**

554 LOPEZ MARTINEZ, MARIA JOSE ***1314**

555 LOPEZ MIRALLES, BEGOÑA ***6471**

556 LOPEZ MOROTE, FRANCISCO JESUS ***5314**

557 LOPEZ PELAEZ, ALFONSO ***7860**

558 LOPEZ PIQUERAS, EVA ***6307**

559 LOPEZ POMA, ROSARIO ***9771**

560 LOPEZ RIPOLL, NATALIA ***3017**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  25 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

561 LOPEZ SAAVEDRA, MARIA DEL CARMEN ***4228**

562 LOPEZ SABATER, NOELIA ***3633**

563 LOPEZ SAHUQUILLO, OLAYA ***5886**

564 LOPEZ SANCHEZ, IVAN ***1300**

565 LOPEZ SANCHIZ, MARIA DE LAS NIEVES ***4167**

566 LOPEZ SEGURA, PAULA ***7079**

567 LOPEZ TENORIO, MONICA ***4974**

568 LOPEZ VIVO, BLANCA ***9104**

569 LOSA JOVER, PAULA ***0978**

570 LOZANO IBAÑEZ, GEMA ***3500**

571 LUCAS MORENO, ANTONIO ***8782**

572 LULL GIORDANO, NATALIA ***8881**

573 LUMBRERAS SUCH, CRISTINA ***1801**

574 LUQUE PARDO, JENIFER ***6713**

575 LUZ GOMEZ, ANA ELENA ***4546**

576 MACHUCA BARRAGAN, GEMMA ***4251**

577 MACIA ANTON, MARIA ASUNCION ***3132**

578 MACIA GOMEZ, MANUEL ***5947**

579 MAESTRE ALFARO, VERONICA ***7488**

580 MAESTRE DOMINGUEZ, NOELIA ***3157**

581 MAESTRE GARCIA, DANIEL ***9063**

582 MAESTRE LOPEZ, MARIA JOSE ***2696**

583 MAESTRE RUIZ, ISABEL BELEN ***7027**

584 MAGAN GOIG, DAVID ***7877**

585 MAHIQUES BATALLER, ROSANA ***1659**

586 MALLEBRERA ARACIL, NEUS ***7007**

587 MALLEBRERA MENDEZ, GLORIA DEL PILAR ***3986**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  26 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

588 MALLEBRERA PEREZ, ANA ISABEL ***5429**

589 MAÑOGIL CAMPILLO, DAVID JESUS ***2847**

590 MARCH LLAMAS, MARIA CARMEN ***3760**

591 MARCO ARAQUE, VANESA ***6360**

592 MARCO CASTAÑO, MARIA ***2953**

593 MARCO LORENZO, CAROLINA ***3449**

594 MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL ***5468**

595 MARCO SERRA, ANA BELEN ***8989**

596 MARIA PERAMATO, JONATAN ***7302**

597 MARIN GONZALEZ, NATALIA ***4174**

598 MARIN LOPEZ, SORAYA ***6967**

599 MARIN SANCHEZ, MONSERRAT ***4321**

600 MARIN VERA, SILVIA ***6383**

601 MARTI VALDERRAMA, LETICIA ***7019**

602 MARTIN CREUS, MARIA JOSE ***2793**

603 MARTIN FERNANDEZ, RAFAEL ***3780**

604 MARTIN FREIJE, MARIA LAURA ***5418**

605 MARTIN MARTINEZ, LUCIA ***7615**

606 MARTIN PEREZ, FRANCISCO ***4658**

607 MARTIN RUIZ, PATRICIA ***1041**

608 MARTINEZ AGULLO, RUBEN ***8969**

609 MARTINEZ ALBA, ESTEFANIA ***5858**

610 MARTINEZ ALVAREZ, MELISA ***3173**

611 MARTINEZ ARANDA, CONSUELO ***5758**

612 MARTINEZ ASENSIO, MARIA DEL CARMEN ***8492**

613 MARTÍNEZ AYALA, BELÉN ***5955** 1

614 MARTINEZ BAÑON, JOSE ***5432**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  27 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

615 MARTINEZ BLASCO, BEGOÑA ***5466**

616 MARTÍNEZ BUSTIO, CARLOS MARTÍN ***2475**

617 MARTINEZ CARBONELL, PATRICIA ***6561**

618 MARTINEZ DIAZ, NOELIA ***0120**

619 MARTINEZ ESQUIVA, GABRIEL ***6135**

620 MARTINEZ GAITAN, GLORIA ***5146**

621 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO ANTONIO ***3652**

622 MARTINEZ GARCIA, LAURA ***3652**

623 MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA ***2386**

624 MARTINEZ GARCIA, MERCEDES ***3113**

625 MARTINEZ GOMAR, IVANA ***2577**

626 MARTINEZ GOMEZ, ALEJANDRO ***5618**

627 MARTINEZ GOMEZ, JAVIER ***3519**

628 MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL ***5707**

629 MARTINEZ GONZALEZ, MARIA JOSE ***0658**

630 MARTINEZ GONZALEZ, SARA ***6153**

631 MARTINEZ GUIRADO, LEANDRA ***3102**

632 MARTINEZ HERNANDEZ, JULIA ***5642** 1

633 MARTINEZ HERRERO, MARIA DEL CARMEN ***1106**

634 MARTINEZ HURTADO, EVA ***2691**

635 MARTINEZ JIMENEZ, ISABEL ***7341**

636 MARTINEZ JOVER, RUBEN ***7019**

637 MARTINEZ LOPEZ, ALBA DEL CARMEN ***9059**

638 MARTINEZ LOZANO, RAQUEL ***3650**

639 MARTINEZ MARCHIRAN, JOSE VICENTE ***2993**

640 MARTINEZ MARTI, JOSEP ***6415**

641 MARTINEZ MARTINEZ, VERONICA ***3580**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  28 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

642 MARTINEZ MENOR, MARIA TERESA ***9368**

643 MARTINEZ MIÑAR, TOMAS ***6606**

644 MARTINEZ MIRAMBELL, NOELIA ***7468**

645 MARTINEZ MOLINA, ROSA MARIA ***1557**

646 MARTINEZ MORANT, GLORIA ***5265**

647 MARTINEZ MULERO, AMELIA ***1972**

648 MARTINEZ MUÑOZ, NURIA MARIA ***7342**

649 MARTINEZ NOGUERA, MARIA DEL PILAR ***6582**

650 MARTINEZ ORTEGA, JUNCAL MARIA ***4387**

651 MARTINEZ ORTEGA, VERONICA ***2912**

652 MARTINEZ PEREZ, SALVADOR ***6384**

653 MARTINEZ PUERTO, CARLOS ***1990**

654 MARTINEZ PUERTO, GUILLERMO ***7505**

655 MARTINEZ PUERTO, MARIA SALUD ***5514**

656 MARTINEZ RUBIO, DAVID ***3835** 1

657 MARTINEZ SANCHEZ, VERONICA ***6444**

658 MARTINEZ SARMIENTO, LYDIA CRISTINA ***4609**

659 MARTINEZ SOGORB, SILVANA ISABEL ***0379**

660 MARTINEZ TORA, TERESA ***6788**

661 MARTINEZ TORRES, LEONOR ***8863**

662 MARTINEZ TORRES, MARIA DEL CARMEN ***6272**

663 MARTINEZ UBEDA, ROSA MARIA ***8320**

664 MAS MATEU, ALFREDO ***7807**

665 MAS POVEDA, LAURA ***8778**

666 MAS ROMERO, JOSE LUIS ***1977**

667 MATAIX POVEDA, ALEXIA ***4399**

668 MATALLANA HERVAS, MARIA TERESA ***3727**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  29 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

669 MATALLANA NAVARRO, CARMEN ***2895**

670 MATAS CID, ESTER ***6932**

671 MATEU BENEYTO, NOELIA ***5336**

672 MATEU TORRES, ANA ISABEL ***7336**

673 MATEU TUR, CARMEN ***1188**

674 MAZON NAVARRO, SARA ***4163**

675 MEDRANO FAUSTO, MARIA DOLORES ***1452**

676 MEJÍAS ESCRIBANO, MARÍA INMACULADA ***5816**

677 MEJIAS RIVERA, ESTIBALIZ ***3777**

678 MELLADO AVELLANEDA, VERONICA ***3914**

679 MENA VICENTE, MARIA SOLEDAD ***1155**

680 MERINO MORENO, JUANI ***6030**

681 MERINO MORENO, MARIA JOSE ***6468**

682 MESTRE LIÑAN, PAULA MARIA ***3047**

683 MICO CAMPOY, CARMEN ***2920**

684 MICO RUIZ, SERGIO ***4099**

685 MICO SEGURA, CRISTINA ***2743**

686 MICONE , MARIA SOLEDAD ***0916**

687 MILAN BERNAL, ANGEL ***6273**

688 MINGUEZ CASES, ESTER ***4306**

689 MIRA MARTINEZ, AITANA ***2844**

690 MIRA PEREZ, MARIA LUISA ***7375**

691 MIRA SERRANO, DIAMAR ***0716**

692 MIRO IBAÑEZ, BEGOÑA ***6020**

693 MISO SALAS, VIRGINIA ***3628**

694 MOHAMED AZOUAGH, IMAN ***1298**

695 MOLINA BELDA, MARIA ANGELES ***6205**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  30 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

696 MOLINA COSTA, DIANA ISABEL ***2189**

697 MOLINA LINEROS, JUAN CARLOS ***1482**

698 MOLINA LÓPEZ, BALBINA ***5548**

699 MOLINA LOPEZ, CLARA MARIA ***8942**

700 MOLINA LOPEZ, MANUELA ***1671**

701 MOLINA LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***4597**

702 MOLINA MARTINEZ, JOSE MANUEL ***7374**

703 MOLINA MIRALLES, YOLANDA ***6095**

704 MOLINES CARBONERAS, MARIO ***0925** 1

705 MONDEJAR CATENA, RICARDO ***2319**

706 MONTERO ORTUÑO, ILUMINADA ***6194**

707 MONTESINOS AZORIN, REBECA ***5983**

708 MONZO DOMENE, CAROLINA ***6342**

709 MONZO GONZALEZ, MARIA ***3185**

710 MONZO LOZANO, SARA ***3669**

711 MORA LOPEZ, ROSA MARIA ***0677**

712 MORA MARTINEZ, MARIA ***5294**

713 MORALES ESCLAPES, CARMEN MARIA ***4638**

714 MORATALLA NIEVES, ROCIO ***4045**

715 MORATÓ RIPOLL, LAURA ***3861**

716 MORCILLO LOZANO, SANDRA ***1134**

717 MORENO ALCARAZ, ESTEFANIA ***7118**

718 MORENO ALZAMORA, CRISTINA ***7578**

719 MORENO GARCIA, TANIA ***7448**

720 MORENO GRAS, CARLA ***7212**

721 MORENO HURTADO, MARIA CRISTINA ***2886**

722 MORENO JIMENEZ, ESTHER ***8029**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  31 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

723 MORENO SANCHEZ, MONICA ***3882**

724 MORENO SOLER, ALFREDO JOSE ***5293**

725 MORENO SOLER, EDUARDO ***0881**

726 MORENO VERA, MONICA ***4267**

727 MORO MENDEZ, LILIANA ***5166**

728 MOYA CASTAÑO, JOSEFA ***7408**

729 MOYA NOGUERA, CARMEN MARIA ***9896**

730 MUÑIZ CATALAN, ISABEL ***2080**

731 MUÑIZ RUBIO, VANESA ***7968**

732 MUÑOZ BARBERA, CAROLINA ***6638**

733 MUÑOZ CARBONELL, JORGE ALBERTO ***3383**

734 MUÑOZ GARCIA, ALEJANDRO ***6068**

735 MUÑOZ GONZALEZ, ESTHER ***7498**

736 MUÑOZ GUIJOSA, LAURA ***6124**

737 MUÑOZ NARANJO, ALEXANDRA ***8365**

738 MUÑOZ NAVARRO, ALBA ***8745**

739 MUÑOZ PEREZ, CATALINA ***7359**

740 MUÑOZ SEVA, FRANCISCO ENRIQUE ***7511**

741 MURCIA SANCHEZ, MARIA TERESA ***0434**

742 NAVALON FUENTES, CARLOS ***4042**

743 NAVALON TORREJIMENO, RAQUEL ***9935**

744 NAVALON VERA, LAURA ***3641**

745 NAVARRO BELTRA, SILVIA ***0953**

746 NAVARRO CASTILLO, ENEAS ***7170**

747 NAVARRO FERRIS, EMILIO ***0652**

748 NAVARRO GALIPIENZO, ESTHER ***2010**

749 NAVARRO GARCIA, MARIA DOLORES ***3510**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  32 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

750 NAVARRO GARCIA, MARIA ESMERALDA ***3385**

751 NAVARRO HIDALGO, DAVID ***6070**

752 NAVARRO LANDETE, JAVIER ***9819**

753 NAVARRO MARTINEZ, MARIA LUISA ***3746**

754 NAVARRO MORENO, VANESA ***3172**

755 NAVARRO PEREZ, YOLANDA ***4536**

756 NAVARRO SANCHEZ, DAVID ***0030**

757 NAVARRO SANCHEZ, IVAN ***7157**

758 NAVARRO SANZ, IMAN ***9570**

759 NAVARRO VERDU, MARIA JOSEFA ***5556**

760 NICOLAS LAX, JOSE ANTONIO ***9805**

761 NIEVES MARTINEZ, JUAN ANTONIO ***8296**

762 NOGALES GARCIA, MARIA JOSE ***2713**

763 OCA ROSELLO, NURIA ***0284**

764 OJEDA SANCHEZ, MARIA SONIA ***7446**

765 OLIVA GARCIA, RUBEN ***9893**

766 OLIVARES TOMAS, FRANCISCA ***0609**

767 OLIVER LINARES, INMACULADA ***3303**

768 OLIVER PEREZ, LOURDES ***3671**

769 OLMOS FUENTES, SILVIA ***1233**

770 ONTENIENTE PEREZ, DAMIAN ***2439**

771 ORDOÑEZ CHICA, NEREA ***2706**

772 ORELLANA SANANDRES, FELIX JAVIER ***1577**

773 ORIHUELA AGULLO, VICTOR ***3665**

774 OROZCO MULET, PEDRO JAIME ***1112**

775 ORTEGA COTARELO, MIRIAM ***9693**

776 ORTEGA ESTEVEZ, MANUEL ***8437**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  33 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

777 ORTEGA MACHADO, SILVIA ***3799**

778 ORTEGA SÁNCHEZ, REBECA ***5879**

779 ORTIZ CRUZ, ALBA LUZ ***4940**

780 ORTIZ GINER, SOLEDAD MARIA ***0054**

781 ORTIZ PEREZ, TOMAS JOSE ***3905**

782 ORTIZ SAURA, MARIA DEL PILAR ***5702**

783 ORTS HERNANDEZ, LARA ***6817**

784 ORTUÑO CAMBRIL, JENNIFER ***4780**

785 ORTUÑO UBEDA, MARIA ANGELES ***6986**

786 PACHECO HERRERO, JOSE MARIA ***6609**

787 PACHECO ROCAMORA, YOLANDA ***6902**

788 PACHECO TOME, MARIA JOSE ***5410**

789 PAGADOR BARBER, PAMELA ***1633**

790 PAGAN BENEYTO, CRISTINA ***5429**

791 PAGAN CASTAÑO, SUSANA ***1046**

792 PAGAN PARDO, LOURDES ***0660**

793 PALACI FAUS, SONIA ***9673**

794 PALAO IBAÑEZ, MARIA EVA ***7579**

795 PALAZON MARTINEZ, AMPARO ***9512**

796 PALAZON ORTEGA, AURORA ***0623**

797 PALENCIA GARCIA, VERONICA ***1250**

798 PAMIES ÑIGUEZ, MANUEL JAVIER ***1125**

799 PANADERO MIRALLES, YOLANDA ***6210**

800 PARDINES FERNANDEZ, MARIA DE LA FE ***9414**

801 PAREJA PASTOR, ALICIA ***2628**

802 PARPAL TORRENTE, JAVIER ***3303**

803 PARRA BACETE, FRANCISCO JAVIER ***2967**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  34 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

804 PARREÑO GONZALVEZ, FRANCISCO ***6782**

805 PARRES PEDRO, RAQUEL ***7817**

806 PASCUAL GINER, JOSE JUAN ***4067**

807 PASCUAL MARTI, LYDIA ***9262**

808 PASCUAL NADALES, ANTONIO ***7272**

809 PASCUAL TOMAS, FRANCISCA ***2445**

810 PASTOR CARRION, MARIA TERESA ***7112**

811 PASTOR CASTAÑO, ROSA MARIA ***9106**

812 PASTOR HERNANDEZ, AITANA ***7697**

813 PASTOR MATEO, JOSE ANGEL ***9023**

814 PASTOR PASTOR, RAFAEL DE LOS SANTOS ***4462**

815 PASTOR PERTUSA, MANUELA ***8353**

816 PASTOR SOLER, ISABEL ***3306**

817 PATIÑO MURCIA, MIGUEL ANGEL ***5584**

818 PAYA GARCIA, BEATRIZ ***6456**

819 PAYA LLORENS, LAURA ***9313**

820 PAYA MARIN, LAURA ***4258**

821 PAYA POVEDA, IRENE ***6406**

822 PAYA POVEDA, MARIA DOLORES ***1520**

823 PEDRAJAS ASENSIO, EVA MARIA ***5184**

824 PEDRAJAS VILCHEZ, ESTHER ***5795**

825 PEDREÑO UREÑA, JAVIER ***2809**

826 PEDRERO RICO, GERMAN ***7133**

827 PEDRERO RICO, MARIA ***4190**

828 PEDRET LLORENS, HECTOR ***0897**

829 PEIDRO ALMENDROS, ANTONIO ***6238**

830 PEIRO CANTO, AITANA ***7154**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  35 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

831 PENALVA CERDA, SERGIO ***8251**

832 PEÑAFIEL MERCADER, ALBERT ***4190**

833 PEREA PEREZ, VICTOR DAVID ***6420**

834 PEREA RABASCO, MARIA DOLORES ***6970**

835 PEREIRA EXPOSITO, MARIA BEGOÑA ***3692**

836 PEREZ ANDREU, BEGOÑA ***2867**

837 PEREZ AVILES, ESTHER ***7513**

838 PEREZ BIEDMA, MARIA TERESA ***8652**

839 PEREZ CARREGUI, ROSA ANA ***5741**

840 PEREZ COMPAÑ, MARIA ***3812**

841 PEREZ ESPINOS, ESTHER ***9444**

842 PEREZ FERNANDEZ, MARIA JOSE ***5152**

843 PEREZ FUENTES, LAURA ***7833**

844 PEREZ GIMENEZ, ANTONIO FRANCISCO ***9019**

845 PEREZ GOMARIZ, LAURA ***3945**

846 PEREZ GONZALEZ, JONATAN ***4350**

847 PEREZ HERNANDEZ, ANDREA ***7103**

848 PEREZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***6286**

849 PEREZ MARCOS, MARIA DOLORES ***3511**

850 PEREZ MARHUENDA, PEDRO JAVIER ***8859**

851 PEREZ MARIN, ESTHER ***2585**

852 PEREZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO ***7335**

853 PEREZ MESTRE, VICTORIA EUGENIA ***2559**

854 PEREZ MUÑOZ, ABDON ***7112**

855 PEREZ PEREZ, LUIS DAVID ***6179**

856 PEREZ PEREZ, MARTA ***0376**

857 PEREZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ***6777**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  36 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

858 PEREZ SORO, VANESA ***6664**

859 PEREZ VILLANUEVA, NEREA ***8524**

860 PERONA NAVARRO, SARA ***6422**

861 PERPINYA FERRIZ, GRACIA MARIA ***2467**

862 PICAZO CARRION, MARIA DE LOS LLANOS ***7814**

863 PICO VILLADA, ANA ***7601**

864 PINA AMAT, MARIA DEL PILAR ***5212** 1

865 PINTER DIAZ, CRISTINA ***0633**

866 PINTO LAMAS, SANTIAGO ***3815**

867 PIZANO MACIA, MARIA ANGELES ***7444**

868 POMARES ALACIL, ANDRES ***3131**

869 POMARES PEREZ, CRISTINA ***1055**

870 POMARES TORNERO, ANA BELEN ***7032**

871 PONCE GIMENO, JOAQUIN ROMAN ***0617**

872 PONCE JUAN, ANA ISABEL ***4107**

873 PONCE PEREZ, PABLO ***7474**

874 PONS RUSSO, IAN ***3054**

875 PONSODA IVORRA, CRISTINA ***6496**

876 PONT GONZALEZ, SARA RUT ***8849**

877 POVEDA GARCIA, OLGA ***8905**

878 POVEDA PALAO, INES ***6801**

879 POVEDA RAMIREZ, IVAN ***7075**

880 POVEDA VIDAL, MARIA DEL CARMEN ***3705**

881 POZO RODRIGUEZ, MARIA ALICIA ***6036**

882 PRIETO BRAVO, MARIA ***0753**

883 PRIETO MALAGON, IVAN ***6304**

884 PUCHE GARCIA, YOLANDA ***6539**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  37 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

885 PUCHE MOSTAZO, ALICIA ***5879**

886 PUERTAS MARTINEZ, JAVIER ***4064**

887 PUERTAS ORTUÑO, ISABEL ***6978**

888 PUEYO PEREZ, MARIA VICTORIA ***3641**

889 QUESADA MARTINEZ, CIRO ALEJANDRO ***4417**

890 QUIJORNA RIPOLL, MILAGROS MARIA ***2444**

891 QUIROS SABATER, BEATRIZ ***6996**

892 RADUCAN TUDOR, ANA MIHAELA ***8063**

893 RAJA SAEZ, ESTER ***7920**

894 RAMON FERRIZ, MARIA ADELA ***4465**

895 RAMON INIESTA, JUAN JOSE ***4165**

896 RAMON MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ***2903**

897 RAMOS GOMEZ, LAURA ***3515**

898 RAMOS TORRES, MARIA VANESSA ***6075**

899 REAL GONZALEZ, MARIA ISABEL ***0018**

900 RECHE SEGOVIA, ADORACION ***2279**

901 RECHE SIMON, JOSEFA ***4601**

902 REQUENA RUGERO, NATALIA ***7630**

903 RIBERA GINER, ALBA ***5536**

904 RICO BAÑON, ANTONIO ***5985**

905 RICO GUILLEM, JOSE ***5969**

906 RICO PAYA, EMILIA ***3859** 1

907 RIOS DIEZ, ALFREDO ***4146**

908 RIPOLL OLSEN, RAFAEL ***7363**

909 RIVERA ROSALES, PAOLA ***8175**

910 ROBLES BERENGUER, DANIEL ***6295**

911 ROCAMORA ROCAMORA, LAURA ***2999**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  38 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

912 RODA PEREZ, SONIA ***5560**

913 RODA RICO, AARON ***7451**

914 RODENAS MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ***9117**

915 RODRIGUEZ ALFARO, LAURA ***3028**

916 RODRIGUEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN ***9025**

917 RODRIGUEZ BERNABEU, AGUEDA BEATRIZ ***0725**

918 RODRIGUEZ CANDELA, LOURDES ***6968**

919 RODRIGUEZ CANTOS, MIGUEL ***4212**

920 RODRIGUEZ GRAS, BEGOÑA ***3262**

921 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ENCARNACION ***6628**

922 RODRIGUEZ MONTAGUT, JULIAN ***9256**

923 RODRIGUEZ MURILLO, ANA ISABEL ***1133**

924 RODRIGUEZ PEREZ, LAIA ***9645**

925 RODRIGUEZ PONZO, NOELIA ***0418**

926 RODRIGUEZ ROSA, MARIA LUZ ***1215**

927 RODRIGUEZ RUIZ, MARIA BEGOÑA ***9140**

928 ROMAN NAVARRO, MARIA ASUNCION ***9359**

929 ROMERO ALBERCA, ANGELA MARIA ***9417**

930 ROMERO ALBERTOS, JAVIER ***5553**

931 ROMERO BOFILL, SONIA ***7122**

932 RONDA LOPEZ, JAVIER ***1365**

933 ROS RODRIGUEZ, MIRIAM ***2997** 1

934 ROSAS MONZO, TANIA ***7124**

935 ROSAURO LOPEZ, ELENA ***6521**

936 ROYO LAGARDERA, OSCAR ***8440**

937 RUANO CANO, DIANA CECILIA ***5159**

938 RUANO TORRES, RAMONA ***9652**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  39 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

939 RUBIO CABRERA, ALICIA ***8588**

940 RUBIO PEÑALVER, MIRIAM ***9054**

941 RUBIO PLAZA, GEMMA ***3801**

942 RUIZ BAÑON, NAYRA ***4402**

943 RUIZ CUTILLAS, CLARA ***1719**

944 RUIZ GARCIA, FRANCISCO ***7563** 1 / Adaptación 
tiempos

945 RUIZ MAS, ALICIA ***8400**

946 RUIZ REOS, MARIA ANGELES ***2663**

947 RUIZ RODRIGUEZ-ROMERAL, CRISTINA ***6337**

948 RUIZ SOLER, IVAN ***6429**

949 RUIZ SORIANO, ANTONIO JAVIER ***4402**

950 SAAVEDRA JUAN, RAFAEL ***4406**

951 SABATELL ROMERO, MARÍA ELENA ***3100**

952 SAEZ GALVEZ, MARIA JOSEFA ***9365**

953 SAEZ REQUENA, MARIA DEL CARMEN ***7299**

954 SAEZ REQUENA, MARIA JOSE ***4176**

955 SAEZ SERRANO, ALBERTO ***5519**

956 SAFONT SANTOS, JOSE FRANCISCO ***8125**

957 SAIZ SORBAS, MARIA DEL CARMEN ***3522**

958 SALA PALAO, JOAQUIN ***6743**

959 SALAS DAVILA, CINDY MADONNA ***6680**

960 SAMANIEGO VICEDO, VANESA ***1674**

961 SAMPER PÉREZ, ROBERTO ***5050**

962 SANCHEZ ALBERT, DESIREE ***3884**

963 SANCHEZ ARENAS, BEATRIZ ***6328**

964 SANCHEZ GARCIA, CARLA ***5132**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  40 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

965 SANCHEZ GOMEZ, LAURA INES ***6022**

966 SANCHEZ GUIJARRO, MARIA DEL CARMEN ***3569**

967 SANCHEZ GUTIERREZ, MANUELA ***4625**

968 SANCHEZ MALAGON, ANGELA ***2884**

969 SANCHEZ MARTINEZ, ADORACION ***3582**

970 SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIO JESUS ***0837**

971 SANCHEZ MESAS, ALEXANDRA ***7526**

972 SANCHEZ MIRALLES, ISABEL MARIA ***7053**

973 SANCHEZ PEREZ, AMANDA ***3999**

974 SANCHEZ PEREZ, VERONICA ***4772**

975 SANCHEZ QUILES, MARIA DEL CARMEN ***0931**

976 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANTONIO ***2022**

977 SANCHEZ SALOM, CARLOS ***8886**

978 SANCHEZ SANTANA, LUCIA ***7865**

979 SANCHEZ SORIA, JOSE MANUEL ***1894**

980 SANCHEZ USEROS, MANUEL ***9870**

981 SANCHEZ VERA, SARA IRENE ***3108**

982 SANCHEZ VERDU, JUAN MANUEL ***6686**

983 SANCHIS CRESPO, MARIA TERESA ***2652**

984 SANCHIS GARCIA, IRENE ***3567**

985 SANCHIZ CIVILETTI, JOAQUIN JORGE ***5103**

986 SANCHIZ RICO, GABRIEL ***0427**

987 SANTAELLA BERRAL, MELANIA ***0154**

988 SANTOS RUBIO, CRISTINA ***6192**

989 SARABIA GOMEZ, JESUS ***3427**

990 SARRIO NAVARRO, SOLEDAD ***0828**

991 SEBASTIA GUINART, NURIA MARIA ***4706**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  41 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

992 SEGUI FONS, YESSICA ***2870**

993 SEGURA TELLO, MARIA DOLORES ***2658**

994 SEGURA TUNEZ, BASILIA DOLORES ***5479**

995 SEHWERERT VIAMONTES, IRMA IRINA ***7820**

996 SELLES MORALES, CECILIA ***1370**

997 SELVA SANTO, MARIA LUISA ***3547**

998 SEMPERE CRUZADO, CANDY ***3688**

999 SERNA ALCAIDE, OSCAR ***3874**

1.000 SERRANO AZNAR, DAVID ***7633**

1.001 SERRANO GABALDON, MANUEL ***4344**

1.002 SERRANO MARTINEZ, ISABEL ***4356**

1.003 SERRANO RIVAS, MARIA GUADALUPE ***6225**

1.004 SERRANO SARRIA, RAQUEL ***8105**

1.005 SEVA BADRINAS, FEDERICO JOSE ***4020**

1.006 SEVA GARCIA, ELENA ***2729**

1.007 SEVILA SANCHEZ, JUAN JOSE ***8227**

1.008 SIERRA NAVARRO, SARA ***5355**

1.009 SIGUENZA CAMPOY, CARMEN ***7611**

1.010 SILVESTRE MIRA, MONICA CRISTINA ***2272**

1.011 SILVESTRE ROMERA, GENOVEVA ***6668**

1.012 SIMON SAEZ, DAVID ***7320**

1.013 SOBER FERNANDEZ, MANUEL IGNACIO ***1665**

1.014 SOLA FERRANDEZ, ANTONIO ***6083**

1.015 SOLA JIMENEZ, MARIA ASCENSION ***3442**

1.016 SOLER GARCIA, JOSE ISMAEL ***6984**

1.017 SOLER GARCIA, MARIA DOLORES ***3628**

1.018 SOLER MARTINEZ, CRISTINA MARIA ***9289**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  42 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

1.019 SOLER RAMIREZ, FRANCISCO RAMON ***6748**

1.020 SOLER SANCHIS, ROSALIA ***1730**

1.021 SOLERA FERNANDEZ, TERESA ***7375**

1.022 SORIA CRUZ, ROSALINDA ***3755**

1.023 SORIA MARTINEZ, MARIA ***7706**

1.024 SORIA MUÑOZ, INDRA ***7472**

1.025 SORIANO CALATAYUD, NATALIA ***4018**

1.026 SORIANO FERRI, LAURA ***6395**

1.027 SORIANO GASULLA, MARIA AMPARO ***5887**

1.028 SORIANO MOLLA, CONCEPCION MARIA ***9061**

1.029 SORIANO VICEDO, LAURA ***3703**

1.030 SOTORRES MAÑAS, ALVARO ***2862**

1.031 SUAREZ ESCLAPEZ, JUAN ANTONIO ***9969**

1.032 SUAREZ RAMOS, ANA MARIA ***7083**

1.033 TAFALLA ATO, MARIA PIEDAD ***3538**

1.034 TAMARIT CARRO, LIDIA ***2719**

1.035 TEBAR SANZ, ELENA ***6425**

1.036 TERCERO PALACIOS, ANA MARIA ***5845**

1.037 TERRES BERNABEU, SILVIA ***3017**

1.038 TERRES GARCIA, MARIA SONIA ***8602**

1.039 TOLEDO TIRADO, ALBA ***4382**

1.040 TOMAS ABARCA, ANDRES ***4858**

1.041 TOMAS BRAVO, MIRIAM ***7438**

1.042 TOMAS INIESTA, ANTONIA MARIA ***1939**

1.043 TORAL TORAL, REMEDIOS ***7204**

1.044 TORMO CABANES, ROSANA ***9135**

1.045 TORRALBA MOLL, ELIA ***1137**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  43 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

1.046 TORREGROSA BARRIOS, FRANCISCO ***5733**

1.047 TORREGROSA BEVIA, MAR ***8192**

1.048 TORREGROSA GIMENEZ, PABLO ***7610**

1.049 TORREGROSA GINER, ANTONIO ***7755**

1.050 TORREGROSA GINER, MARIA EUGENIA ***5883**

1.051 TORRES CANTERO, MARIA DOLORES ***4342**

1.052 TORRES CANTO, VERONICA ***4225**

1.053 TORRES FRANCES, MARIA ROSA ***6983**

1.054 TORRES LLOPIS, SAUL ***9021**

1.055 TORRES MACIA, ALEJANDRO ***1559**

1.056 TORRES POVEDA, PABLO ***4322**

1.057 TORTOLA DURAN, GLORIA MARIA ***3222**

1.058 TORTOSA CALDUCH, SILVIA ***7772**

1.059 TORTOSA GIMENEZ, ANA ***3119**

1.060 TRILLO ASENSIO, REGINA MARIA ***6838**

1.061 TRUJILLO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER ***8296**

1.062 TUBELLA RODRIGUEZ, ESTEFANIA ***7093**

1.063 TUDELA ROMERO, MARIA TERESA ***6329**

1.064 URBANO SEGURA, ESTHER ***9835**

1.065 VALENZUELA MARTINEZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***5865**

1.066 VALERA TALLON, MIGUEL ANGEL ***5563**

1.067 VALERO ALCARAZ, JOSEFA ISABEL ***4639**

1.068 VALERO FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE ***3514**

1.069 VALERO MARTINEZ, ALMUDENA ***3435**

1.070 VALERO SAEZ, MARIA LLANOS ***8586**

1.071 VALIENTE ANGEL, RAQUEL ***4730**

1.072 VAÑO REIG, MARINA ***9315**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  44 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

1.073 VARBANOVA STEFANOVA, VERONIKA ***7413**

1.074 VARELA RUSO, SILVIA JOSEFA ***8326**

1.075 VAZQUEZ RAMIREZ, ANTONIO DAVID ***6701**

1.076 VELASCO GARCIA, NATALIA ***4651**

1.077 VELAYOS ESCRICH, MARINA ***3198**

1.078 VERA BOTELLA, MARIA DEL MAR ***3241**

1.079 VERA GARCIA, JUAN ***3626**

1.080 VERA PARRILLA, MARIA VIRTUDES ***2711**

1.081 VERA PAYA, MARIA JOSE ***4457**

1.082 VERA PEÑARRUBIA, MARIA DEL MAR ***3926**

1.083 VERA PEREA, ANA ISABEL ***5359**

1.084 VERDU MARTINEZ, MARIA LORETO ***4498**

1.085 VERDU REIG, PABLO ABEL ***3066**

1.086 VERGARA GOMEZ, IVAN ***4484**

1.087 VICEDO MONTOYA, CONCEPCION ***2858**

1.088 VICEDO QUEREDA, ALEXANDRA ***3599**

1.089 VICENTE CAZORLA, MARIA EMMA ***4692**

1.090 VICENTE PRIETO, ANGELA MARIA ***9482**

1.091 VICENTE QUESADA, DANIEL ***7124**

1.092 VIDAL CEBOLLA, YVETTE ***5683**

1.093 VIDAL FERNANDEZ, MARCOS ***3582**

1.094 VIDAL GARCIA, ENRIQUE ***3788**

1.095 VIDAL MARTINEZ, VICTOR ***6364**

1.096 VIDAL PEREZ, YAIZA ***7041**

1.097 VIDAL SANCHIS, JOAN ***3552**

1.098 VIEIRA DE LA SILVA NAVARRO, JOSE JUAN ***5126**

1.099 VILA BARBER, NEUS GEMMA ***6001**



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  45 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. DIVERSIDAD
FUNCIONAL

1.100 VILCHEZ CORDOBA, ANDREA ***9220**

1.101 VILELLA FUENTES, MARIA ELENA ***6641**

1.102 VILLAESCUSA SAEZ, MARIA ***3742**

1.103 VILLAGORDO GONZALEZ, INES MARIA ***2130**

1.104 VILLALOBOS MARTINEZ, ANA MARIA ***7892**

1.105 VILLAPLANA PLANELLES, JOSE ***1405**

1.106 VILLAR CARRETERO, EUSEBIO JESUS ***6057**

1.107 VIOLERO TRINIDAD, MARIA ROSA ***6644**

1.108 VISA CASTILLO, RAQUEL ***6467**

1.109 VIZCAINO CAPILLA, EDELMIRO ***2355**

1.110 YAGUE UÑACH, JOSEFA ***2959**

1.111 YAÑEZ ROA, ESTER ***2768**

1.112 ZAMORANO GIL, NATALIA ***3659**

1.113 ZAMORANO GIMENO, LORENA ***6620**

1.114 ZANON LERMA, VICENTE ***0280**

1.115 ZARAGOZA MARTINEZ, YOLANDA ***9417**

DIVERSIDAD FUNCIONAL:

1. Acredita diversidad funcional reconocida, igual o superior al 33 %

ANEXO  II
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE 16 PLAZAS DE AUXILIAR A.G., MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-
OPOSICIÓN, EN TURNO LIBRE.  

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS:

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO  DE 
EXCLUSIÓN

1 AMADOR AMADOR, MIGUEL ***2482** 1

2 ARIAS CARRETERO, ALBA ***7348** 3



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  46 de 46

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO  DE 
EXCLUSIÓN

3 AZUAR TORO, ANDREA ***7059** 1

4 BANÚS CAMÍ, DÀHLIA ***6056** 1

5 BERNABE PUIG-DOMENECH, SANTIAGO ***2566** 2

6 DE LAMO HUERTA, ANA MARIA ***7633** 3

7 GARCIA MORA, MARIA PILAR ***2719** 1

8 GIL RAMOS, PAULA ***4345** 3

9 GONZALEZ VILLALBA, MANUELA ***6532** 1

10 IGLESIAS QUILES, EVA ESTHER ***9087** 1

11 JORDA BORONAT, MARIA LUISA ***8248** 1

12 LOPEZ SALORD, MARIA ANGELES ***5214** 3

13 MARCOS MARIN, NOELIA ***6266** 1

14 MARCOS SORIA, ALICIA ***6610** 1

15 MORCILLO HUERTAS, MARIA JULIA ***7347** 3

16 MUÑOZ SOLER, ANDREA ***3106** 2

17 OCHOA MIRALLES, VICTOR MANUEL ***2869** 1

18 PEREZ FRANCES, VICTORIA FRANCISCA ***5474** 3

19 RAMIREZ SANCHEZ, VICTORIA MARIA ***2814** 2

20 ROMERO-HOMBREBUENO QUINTO, PAULA ***4667** 3

21 SANCHEZ SANCHEZ, IRENE ***6671** 3

22 TOMAS INIESTA, GLORIA ***8078** 3

MOTIVO DE EXCLUSIÓN:

1: FALTA ACREDITACIÓN PAGO TASA DERECHOS EXAMEN

2: SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

3: NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DEL DERECHO A LA REDUCCIÓN

 


